[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 391/2022
MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 03/2022
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço – Global
1 – Errata do Edital do Processo Licitatório nº. 342/2022 na modalidade de Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 007/2022 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO RECREATIVO PARA USO DO CENTRO EDUCACIONAL PADRE LUIS MUHL COM AREA TOTAL DE 98,49m², conforme itens abaixo:

1.1 - A presente Errata tem como objetivo Excluir o ANEXO VIII - MODELO DE DECLARAÇÃO DE SUBCONTRATAÇÃO DEMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO ELETRICO, pois o anexo não se faz necessário.
1.2 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas.
Flor do Sertão – SC, aos 09 dias do mês de março de 2022.
	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor